
Uchwała Nr 8081/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 marca 2024 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania 
kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 13 ust. 1-3, art. 15 ust. 2h, 2i oraz 2j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 
uchwały nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. 
poz. 10626), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Postanawia się o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia 
lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania 
kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028 
przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 7792/2024 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  
przy al. Niepodległości 34, na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego (www.bip.umww.pl), w Aktualnościach Urzędu na stronie 
internetowej Samorządu Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (www.umww.pl)  
oraz na portalu Wielkopolskie Wici (www.wielkopolskiewici.pl). 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

http://www.umww.pl/
http://www.wielkopolskiewici.pl/




Uzasadnienie do Uchwały Nr 8081/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 marca 2024 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania 
kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 
Przedmiotem zadań objętych konkursem jest realizacja zadania publicznego polegającego na 
prowadzeniu czterech Centrów Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych CIWIS, 
obejmujących działaniem następujące subregiony: kaliski, pilski, koniński i leszczyński, które 
będą wspierać organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego, a także grupy inicjatywne podejmujące kroki do utworzenia organizacji w tych 
subregionach. Zadaniem Centrów będzie wsparcie merytoryczne, w szczególności księgowe  
i prawne, organizacji pozarządowych oraz pełnienie roli centrów aktywności lokalnej  
i inkubatora inicjatyw obywatelskich. 
 
Na prowadzenie Centrów Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych obejmujących 
działaniem subregion kaliski oraz leszczyński wpłynęło po jednej ofercie. Oferty osiągnęły 
minimalny próg punktowy, Komisja zaproponowała więc przyznanie dofinansowania we 
wnioskowanej przez oferentów wysokości. 
 
Na prowadzenie Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych obejmującego 
działaniem subregion pilski wpłynęły dwie oferty. Obie osiągnęły minimalny próg punktowy w 
ocenie merytorycznej, jednak zgodnie z ogłoszeniem konkursowym stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 7792/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 
możliwe było wybranie tylko jednej oferty dla każdego subregionu. Komisja zaproponowała 
więc Zarządowi Województwa Wielkopolskiego przyznanie dofinansowania dla oferenta, 
którego oferta osiągnęła wyższą ocenę punktową w ocenie merytorycznej. 
 
Na prowadzenie Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych obejmującego 
działaniem subregion koniński również wpłynęły dwie oferty jednakże jedna z nich nie 
osiągnęła minimalnego progu punktowego. 
 
Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia 
wyników konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty.  
 
Środki na realizację zadania w latach 2024-2028 w wysokości 1 500 000,00 zł zostały 
zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 750, rozdział 75095, 
paragraf 2360. 
 
W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik 

do Uchwały Nr 8081/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 marca 2024 roku 

 

OGŁOSZENIE 

Rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez 

rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 

Postępowanie konkursowe zostało prowadzone zgodnie z: 

1. Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2. Ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3. Uchwałą nr LVIII/1192/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2023 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2024 - 2028 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 10626), 

4. Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE i ustawy z dnia 10 maja 

2018 r o ochronie danych osobowych, 

5. Wieloletnią Prognozą Finansową Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 i lata następne pod 

nazwą 75095 - Dotacje celowe z budżetu jst na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego na lata 2024-2028 – Wspieranie 

społeczeństwa obywatelskiego, 

6. Uchwałą Nr 7792/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 

 

I. Zgłoszone Oferty: 

W odpowiedzi na ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału 

społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028 wpłynęło 6 ofert: 



 

Wszystkie złożone oferty spełniały wymagania formalne zawarte w ogłoszeniu, w tym dwie po 

uzupełnieniu braków formalnych. 

 

II. Wybór Ofert: 

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2024 r. postanowiła rozpatrzyć pozytywnie 5 

ofert. Ze względu na warunki określone w ogłoszeniu konkursowym Komisja Konkursowa 

zaproponowała dofinansowanie 4 ofert. 

Zarząd Województwa Wielopolskiego Uchwałą Nr 8081/2024 z dnia 7 marca 2024 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028, zatwierdził do realizacji, zawarte 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2024 i lata następne 

zadania, których wykaz zawiera Tabela nr 1. Tabela nr 2 zawiera wykaz zadań publicznych 

Województwa, którym nie udzielono dofinansowania. 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1.  

Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka" 

Fundacja im. Bolesława Pobożnego 

Centrum Integracji Wielkopolski Inicjatyw Społecznych CIWIS 

w Kaliszu (2024-2028) 

2.  
Centrum Promocji i Rozwoju 

Inicjatyw Obywatelskich "PISOP" 
Nakręcamy społeczne działania w subregionie leszczyńskim 

3.  
Centrum Promocji i Rozwoju 

Inicjatyw Obywatelskich "PISOP" 
Nakręcamy społeczne działania w subregionie konińskim 

4.  
Związek Stowarzyszeń Pilski Bank 

Żywności 

Edukacja i wzmacnianie kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - prowadzenie Centrum 

Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych CIWIS  

w latach 2024 - 2028 w Subregionie Pilskim 

5.  Stowarzyszenie ETAP 
Centrum Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych  

w Subregionie Pilskim 

6.  
Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac 

Posada 

Edukacja i wzmacnianie kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - prowadzenie Centrów 

Integracji Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych CIWIS  

w latach 2024- 2028 w Koninie 



 

III. Kwota przeznaczona na zadania: 

Łączna suma proponowanych dotacji w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028 wynosi 1 500 000,00 zł. 

 

IV. Pouczenie: 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571) każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 

konkursu, może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 





Załącznik nr 1                                                                 
do ogłoszenia o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na lata 2024-2028, w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 
poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028, którym udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym Uchwałą nr 7792/2024 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 

Dział 750, Rozdział 75095, §2360 

Lp. 
Data 

wpływu 
oferty 

  Oferent Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
PLN 

Wysokość 
przyznanej                          

dotacji w latach: 
2024/2025/ 

2026/2027/2028 
PLN                   

 
Liczba uzyskanych 

punktów w 
postępowaniu 
konkursowym 

 
 

1.  
2024-02-

12 

Fundacja "Inicjatywa 
dla Opatówka" 
Fundacja im. 

Bolesława Pobożnego 

Centrum Integracji Wielkopolski Inicjatyw 
Społecznych CIWIS w Kaliszu (2024-2028) 

384 600,00 zł 375 000,00 zł 

75 000,00 zł 

64,2 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 

2.  
2024-02-

12 

Centrum Promocji i 
Rozwoju Inicjatyw 

Obywatelskich 
"PISOP" 

Nakręcamy społeczne działania w 
subregionie leszczyńskim 

375 500,00 zł 375 000,00 zł 

75 000,00 zł 

62,6 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 

3.  
2024-02-

12 

Centrum Promocji i 
Rozwoju Inicjatyw 

Obywatelskich 
"PISOP" 

Nakręcamy społeczne działania w 
subregionie konińskim 

375 890,00 zł 375 390,00 zł 

75 000,00 zł 

61,2 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 
75 000,00 zł 

4.  
2024-02-

12 

Związek 
Stowarzyszeń Pilski 

Bank Żywności 

Edukacja i wzmacnianie kapitału 
społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - 
375 000,00 zł 375 000,00 zł 

75 000,00 zł 
58,4 

75 000,00 zł 



 
 
 

prowadzenie Centrum Integracji 
Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych 

CIWIS w latach 2024 - 2028 w Subregionie 
Pilskim 

75 000,00 zł 

75 000,00 zł 

75 000,00 zł 

   Razem: 1 510 990,00 zł 1 500 390,00 zł 1 500 000,00 zł  



Załącznik nr 2                                                                 
do ogłoszenia o rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 
 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na lata 2024-2028, w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 
poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028, którym nie udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym Uchwałą nr 7792/2024 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w latach 2024-2028. 

Dział 750, Rozdział 75095, §2360 

 
 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
oferty 

  Oferent Nazwa zadania 
Koszt ogólny 

zadania  
PLN 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
PLN 

Wysokość 
przyznanej                          

dotacji w latach: 
2024/2025/ 

2026/2027/2028 
PLN                   

 
Liczba uzyskanych punktów 

w postępowaniu 
konkursowym 

 
 

1.  
2024-02-

12 
Stowarzyszenie ETAP 

Centrum Integracji Wielkopolskich 
Inicjatyw Społecznych w Subregionie 

Pilskim 
374 991,25 zł 374 991,25 zł 

0,00 zł 

52,2 
0,00 zł 

0,00 zł 

0,00 zł 

0,00 zł 

2.  
2024-02-

10 

Fundacja Grupa 
Inicjatywna Pałac 

Posada 

Edukacja i wzmacnianie kapitału 
społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego - 
prowadzenie Centrów Integracji 

Wielkopolskich Inicjatyw Społecznych 
CIWIS w latach 2024- 2028 w Koninie 

376 050,00 zł 375 000,00 zł 

0,00 zł 

47 
0,00 zł 

0,00 zł 

0,00 zł 

0,00 zł 

   Razem: 751 041,25 zł 749 991,25 zł   


